At. Bone
ret roma-
nos iuidis
atq̄ ſuſ
mūt

Que gen-
tes ad alex.
intacte in
afis

idōtūt
aut ſuſ

peroratio

idōtūt
aut ſuſ

At. ptole-
mei ſcletus

Ro. legiū
ad ptoleme
um

At. ptole-
mei patrī-
cida

matri die natali eius inter epulas afferri curat. Que res non regine tñ verum etiam vniuersitate acutati acerba et lucuosa fuit tñqz meroz festissimo coniugio itulit. vt regia omnis repente loco luctu incenderet. Verbo igit studio principi ab epulis i exequas mæbra lacerata populo ostendit et qd sperare de rege suo debeant. filii cede demostrat. Finito luctu orbitatis Cleopatra cu virge fratero bello viderat auxiliu a Demetrio petit Syrie rege p legatos eius. cur ipsi varij et merozibiles casus fuisse. namqz Demetrius. vt supra dicti est. cu bellis partibus itulisset. et multis co gressiobus vitor fuisse. repte circumetus insidias amissu exercitu capif. Qui arfacides pibor rex magno et regio animo misso i bycania non cultu tñ regnū ostiuit. sed filia i matronis de dit. Regnqz Syrie qd p abletia eius Trypbo occupauerat. restitutu pmittit. post hñ morie desperato reditu no ferens captiuitatē Demetrius priuat et si opulētā vitā partibus tacitus in regnū fugā mediatu horator illi ac comes Lalmader amicus erat. q post captiuitatē et a Syria p Arabia deserter ducib pecunia coparatus partico babitu babyloniā puenerat. Sed fugientem Pabrabates q Arfacide succerat. equitū celeritate p copendio los trahentes occupatu retribuit. Et eoductus ad regē Lalmadre quidē no tñ venia verūtē premiū fidei donit. Demetriū aut et grauiter castigatus ad coniugē in Tryciam remittit. et arctoribus custodibus obseruari iubet. Interiecto deinde tpe cu finelli et suscepit liberi sacerent ecōde amico comite repetita fuga e. sed pari isflicitate ppe fines regni sui rephendit. ac denuo pductus ad regē vt iusit a cōspectu sumovetur. Tunc quoqz vpoz in liberis donatus in bycania penalē libi ciuitate do natā remittit. talisqz aureis ad exprobrationē puerilis levitatis donat. sed hanc tā partibus mīte in Demetriū clemētiā non misericordia gentis nec respectu cognitionis faciebat. sed qd syrie regnū effectabat vslri Demetrio aduersus Antiochū fratre. prout res vel tēpus vel fortuna beli regrescerit. His auditus Anniochus occupandū bellū ratus exercitu. quē multis finitimor bellis induauerat. aduersus Partbos ducit. sed lutorie no minor apparatu qd miltie iuit. Quippe viij milia armatorū secuta sunt trecenta milia lizar. et quibz coquoz pistoz scenozqz maior numerus fuit. argenti certe auriqz tñ. vt eī gregari milites caligas auro fingerent. procularentqz materiā. cuius amore populi ferro dimicant culinaz quoqz argenta instrumēta fuisse proslus. quasi ad epulas no ad bella pergeret. Aduenit Antiochus multi orientales reges occurserunt ratiōtē se regnaqz sua cu exercitatione supbie partibz. nec moza cogrellionis fuit. Antiochus itibz preliis vitor babyloniā cu occupasset. magnus habeti cepit. Itaqz oībus ad eū deficiētibz populis nihil partibus relictū pter patios fines fuit. Tunc Pabrabates Demetriū in Syria ad oe cupadū regnū cu partibz plicio mitit. vt eo pacto Antiochus ad sua iuēda a partibz reuocaret. Interit qm viribus non poterat insidijs Antiochū vbiqz tentabat. pp multitudine hominū omnē exercitu suū Antiochus p ciuitates i bycania diuferat. q res exiū caula fuit. Namqz gratiari se copiaz pribitione et iniurias militi ciuitates videret. ad partbos dicunt. et die statuta omnes apud se duisū exercitu p insidias ne inuinc ferre aurilia possent. aggreduntur. q cu nunciata Antiochō essent. auriliū pmissi latrūtū cu et manū q secū hyemabat. preditū in itinere obuiū regē partborū habuit aduersus quē fortius qz exercitus eius dimicauit. Ad postremū tñ cu virute hostes vicerent. metu suoqz deservit occidit. cui Pabrabates exequas regio moze fecit. sūliagz Demetriū quā secū Antiochus ad duxerat captus amore virginis vtorē durit. penitentia deinde dimissi Demetriū cepit. ad quē retrabendū cu turmas equum festinatē missit. Demetriū hoc ipsū metuentē i regno missi inuenierūt. fruilaqz oia conati ad regem suū reuersi sunt.